
 

Na podlagi 3. in 48. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 45/94, 8/96, 18/98 in 36/00 

in 127/06), 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 

št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 

– ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 

105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) in 7. ter 16. člena Statuta Občine Cerklje 

na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem št. 7/16 in Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 16/21), je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji _______. redni seji, dne 

__________________, sprejel naslednji 

 
 
 

O D L O K  

o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Osnovne šole Davorina Jenka Cerklje na Gorenjskem 

 

 

 

1. člen 

 

V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Osnovne šole Davorina Jenka Cerklje na Gorenjskem 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 30/17) se v 5. členu doda nov četrti odstavek, ki se glasi: 

 

»(4) Zavod prodajo blaga in storitev na trgu lahko izvaja le, če bo z izvajanjem te zagotovil 
najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov.« 

 

2. člen 

 

Zavod je dolžan uskladiti interne akte Osnovne šole Davorina Jenka Cerklje na Gorenjskem s tem 

odlokom v roku 30 dni od uveljavitve odloka. 

 

3. člen 

 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 
 
Številka: 007-0001/2017- 
Datum:           
 

Občina Cerklje na Gorenjskem 
Župan 

Franc Čebulj 
 
 
 
 


